Ano 2020 - n. 2596 Campo Grande, terça-feira, 17 de novembro de 2020 18

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Chefe de Cartório

EDITAL Nº 72 - TRE/ZE040
ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020
O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) SAMANTHA FERREIRA BARIONE, Juiz(Juíza) da 040ª Zona Eleitoral,
SÃO GABRIEL DO OESTE/MS , por força da Lei nº 9.504/97. FAZ SABER a todos os que virem o
presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados
de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram nomeados abaixo relacionados, com os
respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS
2020 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

ADRIANO PEREIRA MONTEIRO 016938291910 AUXILIAR DE TRANSPORTE

ARLETE CUSTODIO 212400260167 AUXILIAR DE TRANSPORTE

CELSON SITTA 098605250191 AUXILIAR DE TRANSPORTE

CLEITON JULIO DE OLIVEIRA 021161141937 AUXILIAR DE TRANSPORTE

CRISTIANO ZAMBONI PELLIN 015608051902 AUXILIAR DE TRANSPORTE

EDSON DE SOUZA SILVA 010368711902 AUXILIAR DE TRANSPORTE

EGUINALDO SILVA RAMOS 012444671970 AUXILIAR DE TRANSPORTE

ÊNIO LUIS DE LIMA 002825431902 AUXILIAR DE TRANSPORTE

ESMERALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 006342601945 AUXILIAR DE TRANSPORTE

FERNANDO OLIVEIRA DE FREITAS 017760771910 AUXILIAR DE TRANSPORTE

GENEIS CAETANO DA SILVA 009068871929 AUXILIAR DE TRANSPORTE

GILSON FERNANDES DOS SANTOS 010369191988 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JEFERSON NERI CRESPI 022757551945 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JOÃO VICTOR AGUEIRO DUARTE 023409771902 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JOSE ANTONIO PADILHA 002869181970 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JOSSILEI CUNHA ROSA 012622251970 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JOSUE LUIZ DA SILVA RODRIGUES 009918641970 AUXILIAR DE TRANSPORTE

LEANDRO WANDERLEY BARBOSA 023051551988 AUXILIAR DE TRANSPORTE

LUPERCIO FERNANDES NEVES DE SOUZA 011752991988 AUXILIAR DE TRANSPORTE

MARCELO CORDEIRO 015605731961 AUXILIAR DE TRANSPORTE

MICHEL ALEXANDRE RODRIGUES 388177610167 AUXILIAR DE TRANSPORTE

NAUDIR ABADIO DINIZ PEREIRA 011752951953 AUXILIAR DE TRANSPORTE

PAULO CESAR FERNANDES DOS SANTOS 015296841996 AUXILIAR DE TRANSPORTE

PAULO SERGIO SUZART 000468521953 AUXILIAR DE TRANSPORTE
E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à
40ª Zona Eleitoral, SÃO GABRIEL DO OESTE/MS, foi publicado o presente Edital, que será
afixado neste Cartório Eleitoral no local de costume.Lavrado no Cartório da 40ª Zona Eleitoral/MS,
aos 15 dia(s) do mês de novembro do ano 2020. Eu ____ Lucia de Fatima Garcia Raulino, auxiliar
de Cartório, digitei e conferi.
LISIANE KELLI FELIX DE ALMEIDA
Chefe de Cartório

51ª ZONA ELEITORAL DE TRÊS LAGOAS

EDITAL Nº 18/2020

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

Ano 2020 - n. 2596 Campo Grande, terça-feira, 17 de novembro de 2020 19

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

EDITAL Nº 18/2020

EDITAL Nº 18/2020

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020

O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) RODRIGO PEDRINI MARCOS, Juiz(Juíza) da 51ª Zona Eleitoral, TRÊS
LAGOAS/MS , por força da Lei 9.504/97.

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 91650 - TRÊS LAGOAS

Local de Votação: 1031 - CENTRO UNIVERSITÁRIO DE TRÊS LAGOAS

Seçao: 25 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV 027820001996
CAMILA JORGINO
DA SILVA

020890061902

VIVIANE
APARECIDA ROSA
DA SILVA ALVES
GODOY

2º MESÁRIO - MRV 007601531902
OLIZABETH GARCIA
DE PAULA SILVA

027823911910
GABRIELLE
MANSUR ARAUJO

Seçao: 132 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO -
MRV

027823911910
GABRIELLE
MANSUR ARAUJO

017093251929
GIOVANA MATOS
GALANA

Local de Votação: 1120 - ESCOLA ESTADUAL AFONSO FRANCISCO XAVIER TRANNIN

Seçao: 68 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO -
MRV

008601481988
ROSANGELA
FRANCO
CHIODEROLI NETO

026124551961
JENIFFER
RAFAELA GOMES
DA SILVA

Seçao: 113 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE
MRV

008601341988 ANDRE LUIS NETO 015099931988
JANE MARCIA DE
LIMA SILVA

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce

Ano 2020 - n. 2596 Campo Grande, terça-feira, 17 de novembro de 2020 20

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Local de Votação: 1023 - ESCOLA ESTADUAL DOM AQUINO CORRÊA

Seçao: 15 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 008811331945
MÁGDA JESUS
PORTO DUTRA

017843501929
MARCOS DA SILVA
FLORES

Seçao: 96 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 028121731929
ARMANDO
HENRIQUE DE
CAMPOS

026126581937
GABRIELLY
QUINDOS
OLIVEIRA DA SILVA

Seçao: 123 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 296586530167

GISLAINE
FRANCIELI
BARBOSA DOS
ANJOS RIBEIRO

012985991961
MARCIA MOREIRA
DA SILVA

Seçao: 171 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV 009876071937
MARILENA DE
SOUZA BAZAN

009876071937
MARILENA DE
SOUZA BAZAN

Local de Votação: 1058 - ESCOLA ESTADUAL JOÃO DANTAS FILGUEIRAS

Seçao: 41 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO -
MRV

020948981902
SIMONE QUEIROZ
DE OLIVEIRA

428726420191 IGOR SAMPAIO

Seçao: 74 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 018901081953
JULIANA CARLA
BASTOS DA SILVA

028688701988
CÉLIA PRISCILA
MOREIRA NUNES

Seçao: 165 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE
MRV

014583471902
MIREILLY DE
SOUZA QUEIROZ

022109681945
ANDRÉ
FREDERICO DE
SOUZA

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2020 - n. 2596 Campo Grande, terça-feira, 17 de novembro de 2020 21

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

1º MESÁRIO - MRV 019561961929
WALNICE BRITO
MACHADO

004592291988
DINOMAR
APARECIDO DIAS

Seçao: 170 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO -
MRV

019920281988
RENATA RAIMUNDA
ALVES

028686841953
LUCAS ANTÔNIO
DOS SANTOS
FERREIRA

Local de Votação: 1104 - ESCOLA ESTADUAL JOÃO PONCE DE ARRUDA

Seçao: 63 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE
MRV

024416421988
VINICIUS
RODRIGUES
PEREIRA

025765831937
ELIAS DE CAMPOS
BRIZOLA JUNIOR

2º MESÁRIO - MRV 025765831937
ELIAS DE CAMPOS
BRIZOLA JUNIOR

027821541945
ÉSTER PEREIRA
BARBOSA ALVES

Seçao: 66 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV 008747702399
ELISÂNGELA DE
FÁTIMA ALVES

229568960132
MELINA D VILLA
SILVA

Local de Votação: 1252 - ESCOLA MUNICIPAL FLAUSINA DE ASSUNÇÃO MARINHO

Seçao: 151 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO -
MRV

028688201910
CARLA ROSEANE
COÊLHO CHAVES

025105251961
BRUNA LIDIANA
PEREIRA SANTOS

Local de Votação: 1155 - ESCOLA MUNICIPAL MARIA EULÁLIA VIEIRA

Seçao: 81 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO -
MRV

015972981945
ELAINE CRISTINA
DIAS

017233171988
CAROLINE
BORGES CORREA

Seçao: 89 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 022341751970
WILLIAN BATISTA
RODRIGUES

024401891473
VALERIA PINTO
BELING

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2020 - n. 2596 Campo Grande, terça-feira, 17 de novembro de 2020 22

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Local de Votação: 1228 - ESCOLA MUNICIPAL OLYNTHO MANCINI

Seçao: 99 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 017782811937
ELZA PEREIRA
LACERDA

011315291961 JOCIANE BASTOS

Seçao: 152 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 026793731937
PRISCILA
MARTINEZ DA SILVA

081173440604
LUCILAINE
CAMPOS DURAES

Seçao: 167 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV 081679910620
PATRICIA
APARECIDA SABOIA

026126901970
THIAGO MOREIRA
MARTINS

Local de Votação: 1082 - ESCOLA MUNICIPAL PARQUE SÃO CARLOS

Seçao: 50 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV 022953681902

NATHYELEN
CRISTINA ALMEIDA
DOS SANTOS
FRANCO

022405801910

PRISCILA
CRISTINA DA
SILVA
PREGENTINO

Seçao: 95 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV 229494450159
CELIA REGINA
MANOEL

028122821988
MARIA EDUARDA
OLIVEIRA DE
PAULA

Local de Votação: 1015 - SESC - TRÊS LAGOAS

Seçao: 5 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 016826841910
ALEXANDRA DE
LAMARE DIAS

022698971937
ISABELA PERON
MELHADO

Local de Votação: 1244 - SESI

Seçao: 149 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2020 - n. 2596 Campo Grande, terça-feira, 17 de novembro de 2020 23

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

1º SECRETÁRIO -
MRV

016815431929
GERENICE
TEIXEIRA

020981421929
GISELA MARQUES
VILLAS BOAS

Seçao: 157 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO - MRV 016838011970
AFRANIO AUGUSTO
ALENCAR
AZAMBUJA

028117121937
JOSÉ GUILHERME
FERREIRA ATALLA

Função Especial Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

ESCRUTINADOR 013156841953

ALEXSMARCIO
APARECIDO
MARIANO DE
OLIVEIRA

026122131988
LETICIA RAQUEL
DIAS RODRIGUES

O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 51ª Zona.

Eu RODRIGO PEDRINI MARCOS Juiz(a) da 51ª Zona Eleitoral/MS.

TRÊS LAGOAS, 14 de novembro de 2020

Dr(a) RODRIGO PEDRINI MARCOS

Juiz(Juíza) da 51ª Zona Eleitoral/MS

EDITAL Nº 17/2020

EDITAL Nº 17/2020

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020

O Exmo Sr. Dr. RODRIGO PEDRINI MARCOS, Juiz da 51ª Zona Eleitoral, TRÊS LAGOAS/MS ,
por força da Lei 9.504/97.

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 91650 - TRÊS LAGOAS

Local de Votação: 1066 - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL NOSSA SENHORA APARECIDA

Seçao: 42 Substituído Substituto

http://www.tre-ms.jus.br/